Natalia de los Angeles Gallardo, DNI 32.846.573, con domicilio en Emilio Castelar n° 570 de San Miguel de
Tucumán, en contra de Juan Carlos Alvarez, DNI 18.518.457, con domicilio en manzana 201, calle 3, B°
Ampliación 1 de Mayo, de la ciudad de La Banda, provincia de Santiago del Estero, por la suma de $
724.531,63 (pesos setecientos veinticuatro mil quinientos treinta y uno con 63/100) en concepto de salario
proporcional, sueldo anual complementario proporcional (sac), vacaciones proporcionales, indemnización por
antigüedad, indemnización sustitutiva de preaviso, sac sobre indemnización sustitutiva de preaviso,
integración del mes de despido, sac sobre integración del mes de despido, sueldo anual complementario del 1ª